
Id: HDXBI-BTEOS-NNPBM-RVLFX-RIKYL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII/214/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/49/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie 
przyjęcia dokumentu pn. „Plan Urządzeniowo – Rolny Gminy Dzierżoniów”. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2001r.Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami ) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/49/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie przyjęcia 
dokumentu pn. „Plan Urządzeniowo – Rolny Gminy Dzierżoniów ” zmienia się załącznik „ Proponowane drogi do 
przebudowy według działek i właścicieli” dla Uciechowa, który otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w dzień podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XXVII/214/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 października 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Proponowane drogi do przebudowy według działek i właścicieli. 

Zalacznik1.pdf


Id: HDXBI-BTEOS-NNPBM-RVLFX-RIKYL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Z uwagi, że planujemy kontynuować rozpoczęte inwestycje w zakresie rozwinięcia istniejącej sieci dróg 
w Uciechowie, poprzez poprawę systemu komunikacyjnego na terenach wiejskich oraz w związku 
z koniecznością pozyskania zewnętrznych środków w tym celu, konieczne jest wniesienie zmian w załączniku, 
stanowiącego zestawienie tabelaryczne działek drogowych przeznaczonych do przebudowy. 

II etap planowanych prac drogowych obejmować będzie przebudowę drogi w granicach działek o numerach 
geodezyjnych 505/1 i 496/17 obręb Uciechów stanowiących ul. Lipową w Uciechowie. 


